

DWW ApS

Landemærket 19
1119 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2018

Tomas Gorrissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DWW ApS

Landemærket 19

1119 København K

Telefonnummer: 20331140

CVR-nr: 27919499

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive beside aktier og kapitalandele.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -16.852 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning			11.250
Andre eksterne omkostninger			-23.106
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttoresultat		-16.852	-11.856
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-16.852	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-16.852	-11.856
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-16.852	-11.856
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-16.852	-11.856
I alt		-16.852	-11.856

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		0	4.887
Tilgodehavender i alt		0	4.887
Likvide beholdninger		4.389	12.579
Omsætningsaktiver i alt		4.389	17.466
Aktiver i alt		4.389	17.466

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-174.520	-157.668
Egenkapital i alt		-49.520	-32.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.814	49.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.345	320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.909	50.134
Gældsforpligtelser i alt		53.909	50.134
Passiver i alt		4.389	17.466

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-157.668	-32.668
Årets resultat		-16.852	-16.852
Egenkapital, ultimo	125.000	-174.520	-49.520

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.